



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL Período: 01/01/2025 a 31/01/2025

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2025/000001 Data: 15/01/2025 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 37.420.039/0001-78 / CGM GRAFICA E COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA.

Documentos: 308 - NOTA FISCAL - 2024NE000575 - EMPENHO - 0010554-71.2024.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000453 - AGENDA /PLANNER 2025	16	UN	115610116	600	R\$ 14,50	R\$ 8.700,00
Total do Documento:						R\$ 8.700,00

Entrada: 2025/000002 Data: 15/01/2025 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 50.447.623/0001-85 / RB FLEXO LTDA.

Documentos: 950 - NOTA FISCAL - 2024NE000576 - EMPENHO - 0010554-71.2024.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002379 - CALENDÁRIO DE MESA - TRE	.	UN	115610116	600	R\$ 6,90	R\$ 4.140,00
Total do Documento:						R\$ 4.140,00

Entrada: 2025/000003 Data: 17/01/2025 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 19.775.486/0001-68 / RMA ASSISTENCIA TECNICA EM ELEVADORES LTDA - ME

Documentos: 507 - NOTA FISCAL - 2024NE000500 - EMPENHO - 0005767-96.2024.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200003119 - PECAS DE MANUTENCAO ELEVADORES MONTA CARGAS E PLATAFORMAS ELEVATORIAS	.	UN	115610124	4	R\$ 180,00	R\$ 720,00
Total do Documento:						R\$ 720,00

Entrada: 2025/000004 Data: 31/01/2025 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 05.340.639/0001-30 / PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA - EPP

Documentos: 2682023 - NOTA FISCAL - 2024NE000369 - EMPENHO - 0005718-60.2021.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000515 - PECAS P/ MANUTENCAO VEICULOS (IMED)	399999999	UN	115610139	1	R\$ 3.141,84	R\$ 3.141,84
Total do Documento:						R\$ 3.141,84



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL Período: 01/01/2025 a 31/01/2025
U.G.: 070016 - TRE - MS
Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO
Entrada: 2025/000005 Data: 31/01/2025 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO
Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 50.056.441/0001-83 / EMILIANO LEIVA BALBUENA FILHO LTDA
Documentos: 59 - NOTA FISCAL - 2025NE000067 - EMPENHO - 0000599-79.2025.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200003149 - FAIXA POR METRO QUADRADO	.	UN	115610159	20	R\$ 35,00	R\$ 700,00
200003148 - BANNER POR METRO QUADRADO	.	UN	115610159	20	R\$ 35,00	R\$ 700,00
Total do Documento:						R\$ 1.400,00
Total do Almoxarifado:						R\$ 18.101,84
Total Geral:						R\$ 18.101,84



Relação de Entradas no Período - Por Fornecedor

Período: 01/01/2025 a 31/01/2025

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

U.G.: 070016 - TRE - MS

Item	Material	Nº Processo	Nº Empenho	Qtde.	Valor Bruto Atual
Fornecedora / Fornecedor: 0000003356 - AKIYAMA S.A					
1	DISPOSITIVO CAPTURA IMAGEM IMPRESSAO DIGITAL LEITOR BIOMETRICO (KITBIO)	0008624-52.2023.6.12	2024NE000796	44	72.600,00
2	DISPOSITIVO DE CAPTURA DA IMAGEM DA FACE - CAMERA (KITBIO)	0008586-40.2023.6.12	2024NE000797	46	53.059,96
3	DISPOSITIVO DE CAPTURA DE ASSINATURAS (PADS) KITBIO	0008586-40.2023.6.12	2024NE000797	44	61.556,00
4	DISPOSITIVO DE ILUMINACAO - RING LIGHT - FLASH (KITBIO)	0008586-40.2023.6.12	2024NE000797	69	15.180,01
5	MODULO CENARIO (KITBIO) MOVEL - COM TRIPE E PAINEL RETRATIL	0008586-40.2023.6.12	2024NE000797	44	43.428,00
6	TRIFE PARA DISPOSITIVO DE ILUMINACAO RING LIGHT (KITBIO)	0008586-40.2023.6.12	2024NE000797	44	3.520,00
Total do Fornecedor:					249.343,97

Fornecedora / Fornecedor: 0000004425 - L M LICITA

1	FORNO DE MICRO-ONDAS	0000483-73.2025.6.12	2024NE000775	9	6.624,00
2	REFRIGERADOR TIPO RESIDENCIAL	0000483-73.2025.6.12	2025NE000775	25	45.875,00
Total do Fornecedor:					52.499,00

Total de Materiais por U.G.: 8
Total de Materias por Órgão: 8
Total de Materiais: 8
Quantidade total de bens: 325

Total por U.G.: 301.842,97
Total por Órgão: 301.842,97
Total Geral: 301.842,97